
ZARZĄDZENIE NR 11/2024 
BURMISTRZA TUCZNA 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie ustalenia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych 
w placówkach oświatowych dla których organem prowadzącym jest Gmina Tuczno na 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 2023, 

poz. 40 ze zm.), § 5 i § 6 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 roku 
w sprawie doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz trybu 
i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz. U. 2023, poz. 2628 ze zm.), Burmistrz Tuczna 
zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. W budżecie Gminy Tuczno wyodrębnia się środki na dofinansowanie form doskonalenia 
zawodowego nauczycieli zatrudnionych w przedszkolu i w szkołach, dla których organem prowadzącym jest 
Gmina Tuczno w wysokości 0,8% planowanych rocznych środków przeznaczonych na wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli. 

2. Zabezpieczone w budżecie Gminy Tuczno na rok 2024 środki na doskonalenie zawodowe nauczycieli 
dzieli się zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Środki na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli przeznacza się na następujące formy 
doskonalenia zawodowego nauczycieli: 

1. koszty udziału nauczycieli w formach kształcenia nauczycieli prowadzonych przez szkoły wyższe 
i placówki doskonalenia nauczycieli wraz z kosztami delegacji nauczycieli uczestniczących w formach 
doskonalenia zawodowego; 

2. koszty szkolenia rad pedagogicznych, opłaty za udział nauczycieli w seminariach, konferencjach, 
wykładach, warsztatach, szkoleniach, kursach kwalifikacyjnych oraz innych formach doskonalenia 
zawodowego nauczycieli prowadzonych odpowiednio przez placówki doskonalenia zawodowego, uczelnie 
oraz inne podmioty, których zadania statutowe obejmują doskonalenie zawodowe nauczycieli; 

3. przygotowanie materiałów szkoleniowych i informacyjnych, w tym koszty ich druku i dystrybucji. 

§ 3. Ustala się następujące specjalności kształcenia nauczycieli, na które może być przyznane 
dofinansowanie w 2024 r.: 

1) pedagogika specjalna 

2) terapia pedagogiczna i inne rodzaje terapii 

3) matematyka 

4) język polski 

5) język angielski 

§ 4. Ustala się, że w 2024 roku maksymalna kwota dofinansowania opłaty pobieranej przez szkoły wyższe 
i placówki doskonalenia nauczycieli za jeden semestr nauki nie może przekroczyć kwoty 1.500,00 zł dla 
jednego nauczyciela. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom placówek oświatowych prowadzonych przez Gminę 
Tuczno. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D90B691E-1AFC-4447-A987-CE46CB531C01. Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. Burmistrza Tuczna 
 
 
 

mgr Alicja Wdowińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D90B691E-1AFC-4447-A987-CE46CB531C01. Podpisany Strona 2



Załącznik do zarządzenia Nr 11/2024 

Burmistrza Tuczna 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

Lp. Nazwa szkoły, przedszkola Plan dofinansowania do czesnego 
oraz pozostałych form 
doskonalenia zawodowego 
nauczycieli na rok 2024  

1. Szkoła Podstawowa im. Wedlów - Tuczyńskich w Tucznie 27 239,00 
2. Szkoła Podstawowa im. Mieszka I w Marcinkowicach 9 008,27 
3. Publiczne Przedszkole w Tucznie 3 474,72 zł 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D90B691E-1AFC-4447-A987-CE46CB531C01. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 11/2024 BURMISTRZA TUCZNA z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1


		2024-01-31T10:39:18+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




